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18. juni blei tenester frå tryg-
de-, arbeids- og sosialkontoret 
samla på eitt kontor. Unn 
Amundsen Mustaparta er leiar 
for NAV Bokn. 
 
2. mars tok 40-åringen frå  
Kolnes fatt på den nye stillinga om 
å leia etableringa av kontoret, ein 
jobb som etterkvart går over i å 
leia arbeids- og  
velferdsforvaltninga i Bokn.  
I tillegg til administrasjon og  
økonomi set ho stor pris på den 
kontakten ho får med  
brukarane under oppfølginga. Det 
synest trebarnsmora er veldig 
kjekt og givande. 
 
Nettverk 
Folk i Bokn skal kunna koma til 
NAV Bokn med alt som er knytta 
til trygd, sosial og  
arbeid.  
- Viss ikkje me kan svara på ting 
der og då, er det alltid noen me 
kan kontakta innad i NAV-
systemet som kan vera behjelpeli-
ge, seier NAV-leiaren.  
 
Sjølv om kvar kommune har sitt 
eige NAV-kontor, er det  
interkommunale samarbeidet 
knytta tett saman. Bokn utfører  
t.d. forvaltningssaker for Karmøy 
og NAV Bokn skal vera med i eit 
samarbeid med NAV haugesund i 
lag med NAV Utsira. Det lokale 
kontoret i Bokn skal m.a. få seg 
videokonferanseutstyr og kobla 
seg opp til Haugesund, og kan t.d. 
ha brukarar med på samtalar med 
veiledarar i Haugesund. 
 
1. september blir det festivitas og 
offisiell opning av NAV Bokn. Noko 
planlegging gjenstår og meir  
informasjon vil koma etter ferien. 
- Opninga av NAV-kontoret vil på 
fleire måtar symbolisera det sam-
arbeidet som har vore mellom 
kommunen og NAV Rogaland for å 
få dette på plass – ein lang  
prosess frå hausten 2006 og fram 
til i dag, fortel ho. 
 
Brei og variert yrkeserfaring 
Unn er utdanna Cand.mag. og har 
har treårig sosionomutdanning og 
t o å r i g  ø k o n o m i /
administrasjonsutdanning.  
Yrkeskarriera begynte i hovudsta-

den, på sosialkontor. Så arbeidde 
ho på ein rusinstitusjon for  
kvinnelege rusmisbrukarar i  
Drøbak før ferda gjekk vestover 
att, nærare bestemt til Vindafjord. 
Der var ho avdelingsleiar ved  
Vindafjord aktivitetshus i Sandeid, 
og jobba med menneske med  
psykisk utviklingshemming. 
 
I Haugesund arbeidde Unn på 
oppvekstheimen Ginabakken før 
ho begynte i barnevernet i byen. 
Etter nesten fire år lokka den ny-
oppretta stillinga som NAV-leiar i 
Bokn. Ho synest det er spennande 
og interessant med NAV-reformen, 
dessutan trivst ho svært godt på 
Bokn. 
- Mange kjekke folk her og trivelig 
miljø, smiler ho. 
 
Den entusiastiske dama er i dag 
busett på ein gard på Førland  
saman med mann og barn. Dei 
kjøpte eit nedlagt gardsbruk i 
2001 og bygde m.a. hus og drifts-
hus, og begynte med sauer.  
Fleire lesarar av Bygdabladet har 
kanskje sett NAV-leiaren på  
scenen i gymsalen gjennom fleire 
år. Ho spelar nemleg kornett i 
Bokn Brass/Rustne Horn. Unn likar 
også å trena, gå turar i skog og 
mark og vera saman med venner 
og familie. Ikkje minst er ho glad i 
dyr.  
- Sauene er borte nå, men me har 
katt, forsikrar ho. 
 
Utfordringar 
NAV har fått ein del negativ  

omtale, særleg det siste året, og 
for ikkje lenge sidan refs frå  
Arbeidstilsynet for dårleg arbeids-
miljø pga. høgt arbeidstempo for å 
realisera reformen. NAV Rogaland 
har imidlertid ikkje slite med  
problem i like stor grad som nokre 
av dei andre fylkene. T.d. har 
saksbehandlingstida vore kortare. 
 
Tanken med NAV er at brukarane 
skal kunna banka på ei dør og få 
den hjelpa dei treng, utan å måtta 
vandra frå kontor til kontor. Dei 
tre personane ved NAV Bokn skal i 
utgangspunktet kunna ta i mot dei 
same brukarane. Unn meinar at 
dette vil fungera veldig bra, og 
snakkar om den store erfaringa 
Ragnhild Ognøy og Reidar  
Alvestad har. Ei samansmelting av 
ulike typar røynsle vil skapa eit 
sterkt NAV Bokn. 

NAV Bokn etablerer seg 
 

Jardar Havikbotn 

NAV-leiar Unn A. Mustaparta 
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Raude flammar  

helsar blå himmel 
stort. 

Foto: Kjetil Hamre 

God hjelp 
 

Det er nå fleire i kommunen 
som jobbar fast med Bygda- 
bladet. Annette Bokneberg tar 
seg i første rekke av praktiske 
gjeremål ang. annonser og 
abonnentar. Tidlegare har ho 
fleire gonger vikariert for meg.  
 

Nå er det Elisabet Taraldlien 
som har ansvaret for å tilrette-
legga bladet for trykking. All 
stoff og henvendelsar som 
kjem inn, enten det gjeld tips/
idear, sjølvprodusert stoff eller  
 

 
 
annonser, skal gå via redaktø-
ren. Til saman utgjer arbeidet 
med bladet 50%-stilling. 
 

Eg er også glad for å kunna 
nytta Kjetil Hamre i oppsøkan-
de journalistikkverksemd. Han 
skriv slik som berre ein ord-
kunstnar kan, for ikkje å  
gløyma dei flotte bildene.  
 

Jonsok-artiklane s. 14 og 15 er 
eit godt døme på dette. 

 
- redaktøren - 

Kjære sambygding 
 
Fleirbrukshall 
Det siste halvåret har gruppa som utre-
dar ny fleirbrukshall i Bokn jobba tett 
saman med utvalet som skal vurdera 
utbygging av skule og barnehage. 
Gruppene har hatt fleire synfaringar på 
anlegg som kan danna grunnlag for eit 
nytt bygg i Bokn. Gruppene har også 
vurdert ulike tomtealternativ for eit 
slikt prosjekt. Men me er framleis berre 
ved startstreken for prosjektet. Det er 
ei rekke forhold som må ha ei avklaring 
før ein kan få ei endeleg politisk tilslut-
ning til prosjektet. 
 

Bygging av fleirbrukshall er ei stor sak i 
Bokn, og vil vera eit stort økonomisk 
løft for kommunen. Dette er ikkje ute-
lukkande eit kommunalt prosjekt, men 
ei sak som vedkjem både lag og orga-
nisasjonar og boknarar flest. Difor er 
det viktig at ein kjører ein grundig og 
god prosess som inneber ei brei delta-
king og involvering, og eit aktivt enga-
sjement frå både lag og oganisasjonar i 
Bokn. Det vil vera ein avgjerande fak-
tor for at ein skal kunne lukkast med 
eit så stort prosjekt. 
 

Fleirbrukshall er eit godt og viktig pro-
sjekt i Bokn, og har vore etterspurt i 
mange år. 
Prosjektet bør likevel innordnast den 
økonomiske situasjonen i kommunen – 
utbygginga må ikkje i alt for stor grad 
gå ut over den kommunale drifta og dei 
kommunale tenestetilboda elles. Men 

med det engasjementet eg har sett, 
både i arbeidsgruppene og på bygda, 
har eg god tru på at me skal kunne 
lukkast med eit prosjekt som vil gjera 
det endå kjekkare å bu på Bokn. 
 

Samhandlingsreforma 
I juni la regjeringa fram samhandlings-
reforma i form av ei stortingsmelding. 
Reforma har som mål at meir av helse-
tenestane skal føregå nærare der pasi-
enten bur. Innbyggarane skal få fleire 
spesialiserte helsetenestar lokalt, både 
når det gjeld førebyggande helsear-
beid, behandling og oppfylgjing av kro-
nisk sjuke og eldre. Dette inneber at 
oppgåver skal flyttast frå spesialisthel-
setenesta til kommunehelsetenesta. 
 
Kommunane får også økonomisk an-
svar for utskrivingsklare pasientar frå 
2012. Regjeringa vil at kommunane 
skal få overført pengane det kostar å 
ha desse liggande på sjukehus. Føre-
målet er å gje kommunane ein økono-
misk stimulans til å etablera eit billiga-
re kommunalt alternativ. 
 

Tanken bak samhandlingsreforma er 
god, og ei gjennomføring vil kunne gje 
samfunnet meir helse ut av kvar krone, 
meir likeverdig tilbod og betre tenestar 
der folk bur. Men det er også ei omfat-
tande og kostbar reform, og slik eg ser 
det bør ikkje reforma bli gjennomført 
utan ordningar som avgrensar den 
økonomiske risikoen for små kommu-
nar. Pasientar med ein samansett diag-
nose vil kunne gje urimelege utslag i 

økonomien i små kommunar. 
 

For å kunne lukkast med gjennomfø-
ringa av samhandlingsreforma i Bokn, 
trur eg ein må bygga vidare på det 
gode og tette samarbeidet ein allereie 
har på Haugalandet. Med å inngå i eit 
stabilt, interkommunalt samarbeid i vår 
region, trur eg ein har kraft til å gjen-
nomføre reforma etter intensjonen. Og 
på den måten også unngå kommunesa-
manslåing. 
 

God sommar! 
Starten på juni har vore opplyftande 
med sol og høge temperaturar. Og med 
slike vêrforhold blir ikkje behovet for å 
setja seg på syden-flyet like stort. Når 
sola skin kan eg berre stadfesta at No-
reg er vårt nærmaste – og flottaste 
ferieland. Bruk nærområdene våre for 
det det er verdt i sommar. Bokn har 
mykje å by på, sannsynlegvis alle ing-
rediensene for dei gode ferieminnene; 
skjærgård med innbydande badeplas-
sar, gode fiskevatn, turstiar, lynghei, 
kulturlandskap, fjell og vestnorsk skog. 
Og kanskje også nokre uoppdaga per-
ler? 
 

Ta på shortsen, fyr opp grillen og nyt 
det gode liv på terrassen. God som-
mar! 
 
Ordføraren 
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 Kultur 

Lokal skikk og bruk på 
1900-talet 

 

                       Reidar Alvestad 
 

Ein gong for 10 - 15 år sidan 
fekk eg ei oppgåve på ein plan-
leggingsdag for skulen å fortel-
ja om lokale skikkar frå svunne 
tider. 
 

Bakgrunnen for dette temaet var 
nok ei målsetjing i skulen om at læ-
rarane skulle læra elevane lokalhis-
torie og gje dei tryggleik og stolthet 
når det gjeld eigen dialekt og eigen 
heimstad. Lokale tradisjonar skulle 
dei få oppleva som sine eigne. ”Når 
dei reiser ut frå Bokn til utdanning 
eller arbeid, skal dei ha med seg at 
det er i Bokn dei har røtene sine. 
Kanskje så sterke at mange vel å 
busetja seg i heimkommunen”. 
 

Temaet omfatta område som lag og 
foreningar, sosiale nettverk før og 
nå, skikkar som ennå vart haldne i 
hevd, litt om dialekten, det å vera 
innflyttar, møteplassar.  
 

Det eg vil skriva litt om nå og i nes-
te utgåve av bladet, er skikkar som 
har med slekt og familie å gjera, 
nemleg barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, fødselsdagsfeiring og grav-
ferd, så får tida visa om det blir 
meir. 
 

 Eg var nemleg så heldig å fylgja 
bygdeboknemnda frå starten og ein 
del år medan eg hadde ansvar for 
kulturkontoret, og denne nemnda 
sat inne med utruleg mykje kunn-
skap. Når det gjaldt dei lokale 
skikkane som eg kjem tilbake til, 
var det Målfrid Kro Trosnavåg og 
Solveig Ellingsen som var informan-
tane mine. 
  

Seinare har eg fått utfyllande infor-
masjon frå Olaug Hognaland. Men 
også dei andre medlemmene i 
nemnda har gitt meg historiske fak-
ta av ulikt slag. I tillegg fins det 
faktisk ein del historier i eldre utgå-
ver av Bygdabladet som både ut-
flytta boknarar og andre har skrive.  
Det som informantane fortalde 
meg, må nok reknast å vera frå 
deira eigen oppvekst i 1920 – 
1930- åra og fram mot 1960 –
1970-åra.  
 

Barnedåp 
Ungane var vanlegvis fødde heime 
dersom det ikkje var spesielle 
komplikasjonar. Det var jordmor på 
Bokn. Var det noko gale, måtte ein 

kanskje i hui og hast få ei fiske-
skøyte til å gå t.d. til Kopervik. Bar-
selfeber var ein frykta tilstand, og 
fleire døde.  
 

Etter krigen tok dette med heime-
fødslar slutt litt etter litt, og dei 
fleste vart fødde på sjukehus.  
 

Det burde ikkje gå lang tid frå fød-
selen før barnet skulle døypast - 
helst innan første månad eller så 
snart som muleg. Det hasta litt 
med å få barnet døypt. Ein burde 
heller ikkje gå ut med barna før dei 
var døypte.  
 

Barnedåp var ei stor høgtid i famili-
en, og alle vart døypte. Det var 
vanleg å kalla opp. Første gut på 
gardane vart gjerne kalla opp etter 
farfar, medan første jente vart kalla 
opp etter mormor. Dersom ektefel-
len var død, og mann eller kone var 
gift på ny, var gjerne første barn 
kalla opp etter den døde viss det 
var same kjønn.  
 

Var det fleire barn som skulle døy-
past, skulle gutane berast først inn 
i kyrkja, sjølv om dei var yngst. Så 
jenter etter alderen. Dette heldt 
fram heilt opp mot 1970.  
 

Transporttilhøva kunne vera 
vanskelege, særleg vinterstid om 
dei kom frå Austre Bokn eller frå 

ytre delar av kommunen. Dersom 
det var veg, kjørte dei med hest og 
kjerre fram til kyrkja. Elles måtte 
ungane berast heimanfrå. Dei vart 
godt påkledde. Det var skikk at 
ungane skulle sova i dåpsklærne 
når dei kom frå kyrkja.  
Barnet fekk gåver. Den gåva fadra-
ne ga, vart kalla vitnegåva. 
  

Konfirmasjon 
Konfirmasjonen var tidlegare i  
oktober når ungdommen var 14 år. 
Det var noko alle var med på, sjølv 
om nokon gjekk meir enn 1 år før 
dei vart konfirmerte.  
 

Det var overhøyring i sjølve gudste-
nesta konfirmasjonssøndagen. 
Det var ei stor høgtid for familien. 
Nye klær frå topp til tå vart inn-
kjøpt. Også det markerte over-
gangen frå barn til vaksen. Gutane 
fekk dress (lange bukser), hatt og 
frakk, jentene vanlegvis to kjolar. 
Nr. to var til 2.dags bruk. Jentene 
kunne nå setja opp håret, mot tid-
legare fletter om dei hadde langt 
hår. Dei fekk også ev. hatt. 
  

Markeringa heime kunne variera frå 
familie til familie. Oftast var det  
etterselskap dagen etter.  
 

Forts. neste side... 
 
 
 

Konfirmantkullet 1944 
 

Framme frå v.: Margot Vatnaland, Anna Dagsland, Oddveig Boknaberg, Kristine  
Alvestad, Ragnar Varnes, Borghild Are, Jorunn Andersen, Mary Øvrabø 
Bak frå v.: Johann Alvestad, Einar Gunnarstad, Harald Våge, Andreas Jøsang, Jakob 
Vågshaug, Olav Øvrabø, Odd Øvrabø, Tor Alvestad, Lars Vatnaland 
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Forts. fra forige side… 
 

Til middag var det ofte steik.  
Seinare kaffi og kaker, og til slutt 
kveldsmat. Av og til kunne dei be 
nokre ekstra inn til kveldsmåltidet.  
 

Neste preikesøndag var konfirman-
tane innbedne til nattverd, og for 
lang tid sidan var det også skrifte-
mål før nattverden. Det føregjekk 
rett føre nattverden. Det var konfir-
mantfest arrangert av losjen eller 
den kristelege ungdomsforeninga. 
 

Her i Bokn var det eit markert skilje 
frå barn til vaksen ved konfirmasjo-
nen. Du kunne då gå ut med ung-
dommane. Ved at konfirmasjonen 
var alt i 14 års alder, kunne det 
vera veldig stor variasjon i fysisk 
utvikling på konfirmantane. Dette 
gjaldt særleg gutane, som først 
kunne veksa mykje eit år eller to 
etter dei var konfirmerte.  
 

I neste nr. vil eg skriva om  
bryllupsfeiring, fødselsdagsfeiring 
og gravferd.  

 

 Informasjon frå barnehagen 

FRÅ SU I BARNEHAGEN  
 

Samarbeidsutvalet i barnehagen hadde møte 
onsdag 17. juni. Dei som møtte var Christine 
Christiansen, Rannveig Foss Øvrebø, Elise 
Marie Tollaksen, Tone Børgesen og Dag Hal-
vorsen. 
 

PLANLEGGINGSDAGANE  
I BARNEHAGEN 
 

Mange av foreldra slit med å få til barnepass 
når barnehagen har sine 5 plandagar. Helst 
hadde dei ønska at den delen av arbeidet 
blei lagt utanom opningstida til barnehagen.  
Nå er det tariffesta at personalet skal ha 
planlegginga i vanleg arbeidstid, så me må 
leite etter andre løysingar. Ei slik løysing kan 
vere at barnehagen og skulen samkøyrer 
sine plandagar.  
 

SU gjorde følgjande samrøystes vedtak: ”SU 
ber om at minst 3 av dei 5 plandagane blir 
lagt på dagar der skulen har plandagar”. 
 

PLASSERING AV PLANDAGANE BARNE-
HAGEÅRET 2009/10 
 

Det er alt tatt avgjerd om at ønsket frå SU 
skal følgjast opp. Frå no av blir plandagane i 
barnehagen fastlagt for eitt år av gongen 
slik det blir gjort for skulen, og lagt til frida-
gar for skuleelevane.  
For 2009/10 er dei 5 plandagane lagt til: 
 

            fredag 14. august 2009 
            måndag 16. november 2009 
            måndag 1. februar 2010 
            fredag 14. mai 2010 

torsdag 24. juni 2010. 
 

NB: Seksjonssjefen kan gi barnehagen høve 
til å flytte på inntil 2 av dei 5 dagane dersom 
det kjem viktige kurstilbod for heile persona-
let som ikkje kan styrast  til ein av dei fast-
sette plandagane.  
 

KJØKKENASSISTENT 
 

Foreldra har gjennom SU kome med ønske 
om kjøkkenassistent i barnehagen. Ønsket 
er grunngjeve med at det vil frigjere perso-
nalet slik at dei kan bruke meir tid på barna. 
Ein ser for seg ei arbeidstid på 15 timar i 
veka, 3 timar kvar dag. 
 

Ei slik ordning vil bli ei utgiftsauke på ca 
150.000 i året som kommunen må betale. 
Foreldrebetalinga kan ikkje aukast, den er 
fastsett av Stortinget. 
 

Det blir hevda frå barnehagefagleg hald at 
arbeidet med måltida er noko ein nettopp 
skal gjere saman med barna. Og ser ein på 
andre barnehagar er det bare dei største 

som brukar ha ekstra kjøkkenhjelp. 
 

Saka kan bli lagt fram for formannskapet til 
avgjerd, men rådmannen vil i så fall sann-
synlegvis rå frå at ordninga blir innført. 
 

UTEOMRÅDET I BARNEHAGEN 
 

SU er ikkje nøgd med uteområdet i barneha-
gen. Foreldra meiner dessutan at det er for 
lite, i tillegg til at det har for lite å leike med. 
Utviding av leikeområdet, eller andre nye 
løysingar, må vi la ligge til kommunestyret 
har bestemt om det skal byggast ein heilt ny 
barnehage. 
Når det gjeld nye tiltak innan for gjerdet, har 
barnehagen  enno ein del på budsjettet å 
kjøpe for. Så barnehagen blir oppfordra til å 
kome med vidare planar og ønske. 
 

FRUKOSTBORD I STADEN FOR  
MATPAKKEFRUKOST 
 

SU ber  om at matpakka barna har med hei-
manfrå til frukost, blir bytta ut med eit van-
leg frukostbord. Kostnaden for foreldra vil bli 
kr 12,50 per dag. 
 

Dette framlegget må formannskapet/kom.
styret avgjere då det krev takstsauke. Saka 
vil bli sendt SU og foreldrerådet til uttale før 
det blir tatt avgjerd 
 

PARKERING VED HENTING OG  
BRINGING I BARNEHAGEN 
 

SU drøfta tryggleiken i trafikkområdet og har 
to ønske: 
 

SU ber alle som parkerer i skule- og barne-
hageområdet bidra til tryggleiken ved å ryg-
ge når dei parkerer og ikkje når dei skal 
køyre vekk. 
 

SU ber om at det blir reservert ca 4 oppstil-
lingsplassar på søre delen av parkeringsplas-
sen til henting og levering i barnehagen, og 
at det blir laga eit fortau i bakkant av desse 
plassane. 
 

KJØP AV LEDIG PLASS I BARNEHAGEN 
 

I vedtektene pkt 15 står det: 
Ledige plassar Dersom barnehagen grunna 
fråver, eller av annan grunn, har ledig plass, 
kan seksjonssjefen stille plassen til disposi-
sjon for barn som har behov ut over fast 
tildelt plass, eller som har søkt men ikkje 
fått fast plass. Seksjonssjefen fastsett for-
eldrebetaling og retningsliner. 
 

SU har etterlyst korleis dette skal praktise-
rast. Svaret er følgjande: 
 

Når barnet har fast plass 2 eller 3 dagar i 
veka, kan foreldra ved behov spørje styraren 

om å få ha barnet i barnehagen ein eller 
fleire fridagar.  
Det er styraren som avgjer om det er for-
svarleg å seie ja. Det er ein føresetnad at 
barnet blir levert og henta på tider som pas-
sar inn i rytmen til barnehagen.   
 

Det blir ikkje sett opp fleire reglar enn dette 
no i starten. Vi får se korleis det fungerer og 
lære. 
Eventuell klage på avslag må vere skriftleg 
og leverast til styraren som sender klagen 
vidare til seksjonssjef. Formannskapet er i 
siste instans klageorgan. 
 

Prisen blir sett til kr 200 per dag for opphald 
og kr 10 for kost. Styraren melder frå til 
skulekontoret om slike ekstra dagar. Skule-
kontoret sender faktura. 
 

Dette gjeld for ein prøveperiode frå 15. au-
gust 2009 til 15. januar 2010. Dersom det 
viser seg at ordninga har uheldige sider, vil 
den kunne bli endra i prøveperioden. 
 

SKULEBUSSEN PÅ E39 UTAN BELTE TIL 
SKULEELEVANE 
 

Denne saka blei tatt opp som spørsmål i SU i 
barnehagen. Kva skjer? 
 

Det har vore eit møte (26. mai 2009)  mel-
lom representantar for Kolumbus og skule-
leiinga der dette spørsmålet blei tatt opp. 
Kolumbus har ikkje tatt med noko om krav 
til belte i anbodsdokumenta. Slik sett er det 
fylkespolitikarane som ikkje har stilt krav når 
det gjeld tryggleiken til dei som køyrer med 
skuleskyssen.  
 

Vi prøvde oss med at bussar som køyrer ein 
så uhellsutsett veg som E39 bør vere priori-
tert, men svaret blei ikkje uventa at når bus-
sen er gamal nok er det lovleg. Dei trudde 
dei gamle bussane snart ville gå ut av bruk 
og at me fekk vente på det. 
 

Spørsmålet er om foreldra vil vente?  
Me tek gjerne saka opp på nytt dersom det 
kjem eit foreldrekrav. 
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  Lokalt 

Kjetil Hamre syslar med tankar om 
bok nr. 3 og å oppretta eit kunst-
narfirma. 
 

Diktaren har opplevd eit formidabelt 
sal på dei to første bøkene sine, spesi-
elt på det private markedet, dvs. bøker 
som Kjetil sjølv kjøper av forlaget. 
Diktsamlinga ”Med små bokstavar og 
korte skritt” og bildediktboka "I ord i 
bilder" er begge utselde frå forlaget 
(400 eksemplar av kvar bok). Etter-
spørselen avgjer om bøkene kjem i 
nye opplag. 

- Me får sjå. Lyrikk er ”smal” litteratur 
med ein begrensa lesarskare og 
vanskeleg å få gitt ut, og ein må sjølv 
ta ein del av den økonomiske risikoen 
med å gi ut prosjektet, fortel poeten, 
som har nokre få eksemplar på lur av 
bok 1 og 28 stk. igjen av bok 2. På 
sommarmarknaden i Føresvik 11. juli 
blir det siste sjanse for folk å få tak i 
bøkene. 
 

Ny bok i startfasen 

 
Bokn kommune (bok 1) og Sparebank 
1 SR-Bank Bokn (bok 2) har sponsa 
desse utgjevingane. Nå er 88 nye 
bildedikt klare til å danna ei tredje 
bok, dersom den økonomiske biten 
kjem på plass. Kjetil nyttar høvet til å 
nemna at interesserte sponsorar av 
lokal litteratur kan henvenda seg til 
han, tlf. 46 8000 96. 
 

I boka, med arbeidstittel "Bok nr. 3" 
og som er ei lignande bok som "I ord i 
bilder", er alle dikta skrivne på bokmål 
og har dermed eit større nedslagsfelt. 
Forlaget har lyst å satsa litt på Aust-
landet med ei slik bok. 
 

I desse dagar strukturer skribenten 
tekstar som skal sendast til konsulent 
for gjennomlesing. Kvart dikt står til 

eit bilde, og med seg på fotolaget har 
han fått med seg forloveden sin, Ina V. 
Tangen, som er ein dyktig fotograf og 
har knipsa ein fjerdedel av bildene i 
boka. 
 

- Ina har vore ein veldig stor inspira-
sjon og støttespelar i det arbeidet som 
har skjedd dei to siste åra. Eg tviler på 
om eg hadde kome så langt og utvikla 
meg så mykje utan henne, forklarer 
Kjetil, som synest det er spennande og 
inspirerande med arbeidene hennar 
(m.a. linoliumstrykk), og nemner at 

dei ved nokre anledningar har kombi-
nert trykk og tekst. 
 

Firmastart 

 
Sambuaren og Kjetil vurderer å starta 
kunstbedrift i Bokn, i regi av Hauga-
land Vekst. Forutan Kjetil sine arbeider 
vil eit slikt firma også innehalda Ina 
sine arbeider slik at mangfaldet blir 
større. Dei vurderer også å sjekka pri-
sar hos trykkeri på kor mykje det vil 
kosta å gi ut bøkene på eiga hand, for 
å ha full kontroll på layout og fargeval, 
m.m. Den største investeringa til nå er 
ein profesjonell printer til over 7.000 
kr. 
 

- Men med å gjera dette mistar eg eit 
forlag, med deira selgarar og tyngde, 
og står heilt på eigen bar bakke, skyt 
Kjetil inn, som er litt usikker på kva 
dei vil gjera til slutt, men reknar det 
som sannsynleg at dei startar opp, 
uavhengig av kva slags framtidsutsik-
ter forlaget gir han. Dessutan vil han 
alltid ha eit behov for å selja bøker han 
ev. kjøper frå forlaget. 
 

Eige konsept 

 
Kjetil har utarbeida ”I ord i bilder”-
konseptet og sel sjølvproduserte bil-

leddikt i formata A6, A4 og A3 både til 
næringslivet og det offentlege. Og 
sjølvsagt kan private også få kjøpa 
slike. På Coop Marked Bokn får du 
kjøpt postkort i A6. 
 

Stavanger Universitetssjukehus har  
t.d. kjøpt 20 billeddikt (A3) og fekk tre 
på kjøpet. Desse skal rammast inn og 
henga i korridorane samt i pasientrom-
ma på kreftavdelinga. Sjukehuset vil 
også skifta ut bilder ganske ofte slik at 
pasientane skal få noko nytt å sjå på 
heile vegen.  
 

Poeten og fotografen fortel også om 
andre innan næringslivet som har 
kjøpt/er interesserte kjøparar. 
På sommarmarknaden vil stand frå 
diktaren og sambuaren sjølvsagt vera 
på plass. Planen i år er å stilla med 
datamaskin og stor printer slik at in-
teresserte kan få spesialsydd t.d. fon-
tar og tegnsetting på dikta, og få dei 
printa ut medan dei ventar, ev. ta i 
mot bestillingar.  
 

På marknadsdagen får du kjøpt både 
bøker og bildedikt i fleire format. Det 
blir også vurdert å gi folk tilbod på inn-
ramma bilder. 
Marknadsprisar blir 350 kr. for 
bildedikt i A3, 250 kr. for A4 og 30 kr. 
i A6-format. 
 

Brosjyre og webside 

 
Som eit ledd i den offensive linja over-
for institusjonar og bedriftar, er det 
viktigaste i følge lyrikaren å få på plass 
ein brosjyre der dei kan presentera dei 
viktigaste bildene og tekstane. Nesten 
like viktig er å laga ei heimeside for 
verksemda. 
 

Produktiv er 40-åringen også, to ma-
nus til ligg i skuffa, ei bunke med  
dialektdikt og ei med bokmåldikt. 
Bygdabladet ynskjer lukke til med alle 
prosjekta. 

Offensiv kunstnar 
Jardar Havikbotn 

Kjetil Hamre, offensiv kunstnar med store planer. 
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        Kjæledyret mitt 
Bygdabladet startar ein ny serie der lesarane kan presentera kjæledyra sine. Forfattarane, som kan 
skriva på den måten dei vil, skal i utgangspunktet sørga for at ein annan person tar over stafettpin-
nen til neste gong. Tekstane blir redigerte på vanleg måte før dei går i trykken. 
 

Vil du vera med? 

Alle lesarar av Bygdabladet, både barn og vaksne, fastbuande i Bokn, eller utanbygds abonnentar 
som har eit kjæledyr, er velkomne til å gjera denne serien interessant og kjekk å lesa. Interesserte 
sender ein mail/sms til post@bygdabladet.no/98 22 15 08, eller ringer til kulturkontoret, 52 75 25 08. 
 

Me håpar på ein variert og koseleg serie som kan vara lenge 
- redaktøren- 

Seri
e 

Domino 
Ida Havikbotn 

 

Hei! 
Eg heiter Domino og er ein 
Hellig Birma. Eg blei født 8.  
oktober 2007 i Egersund, men 
vokste opp på Bokn. Eg bur 
hos familien Havikbotn i  
Havnavegen 67, og stortrivst. 
 

Eg likar mat ganske godt og 
likar nesten alt, men min  
favoritt er leverpostei og 
smoothie. Mmm, det er knall-
godt!  
Broren min heiter Diesel og 
søstera mi heiter Dotcom. Me 
blei født i D-kullet. Stamtavla 
mi fortel at det fulle namnet 
mitt er Domino Player Sølv-
grim, men dei kallar meg  
Domino når eg gjer  
rampestreker.  
 

Når eg er kosen og ikkje  
rampete kallar dei meg Bobbo 
eller Popcorn. Mammen min 
heiter Beatrix Potter og pappen 
min heiter King Cross. Han 
vinn i sånne konkurransar. Me 
kan på ein måte seia han er 
motekongen for kattar (det  
synest eg iallefall). 
 

Eg kan ikkje vera med i  
konkurransar fordi eg har  
fargefeil. Eg har ei brun tå så 
skulle vore kvit, og så har eg 

ein kvit strek under haka som 
skulle vore brun. 
 

Eg elskar garn, men får ikkje 
lov å ta så mange nøster fordi 
eg surrar dei rundt overalt. Eg 
likar sokkar og. Eg er grei med 
andre og kosar meg når det er 
folk rundt meg. Kaninene til 
Ida og Simen gjer meg også 
veldig nysgjerrig. 
 

Veit du kva, ein gong stod  
vinduet oppe på loftet, og eg 
ville sjå kva det var der ute så 
eg gjekk ut. Eg kom på eit tak 
og det var høgt, men Ida og 
Simen sa det til mora si, og så 
kom ho og lokka meg me ei 
tube. Det er noko kattesnop, 
det er godt, så då kom eg meg 
inn i livet heldigvis. Detta har 
eg gjort nokre gonger nå, hihi-

hi… 
 

Eg har gjort noko anna og. Det 
var sommar og eg gjekk meg 
ein tur. Då eg kom tilbake 
oppe på terassen fann eg noko 
bak ein stol. Eg fann eit glas 
med smoothie. Eg begynte å 
slikka Mmm, det var godt, eg 
slikte heila glaset tomt, så 
gjekk eg inn og åt vanlig mat 
(det er godt det og, men 
smoothie er betre, hihi…). 
 

Men nå har eg ikkje meir eg 
kan seia om meg sjølv enn 
HADE! 

I neste blad vil Gina G. Johannessen presentera hunden sin, Ariel. 
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Frå nr. 3 1989 
 

FLAX FOR 250.000 I KRO 

Bygdabladet for 20 år sidan

Bokn bygdeblad har ringt opp Solfrid Kro. 
Ho vann i mars heile 250.000 kroner 
 i flax-lotteriet. 

- Kor kjøpte du vinnarloddet? 
- Det kjøpte eg på Kopparen. 
- Kjøper du lodd kvar månad? 
- Nei berre av og til når eg er 

ute og reiser. 
- Kjøper du andre lodd? 
- Nei, eg tippar berre av og til  

lotto. 
- Sende du loddet til Bodø? 
- Ja, eg sende det reomandert 

Det gjekk ei veke før eg fekk  
pengane. 

- Kva tenkte du då du såg du 
hadde 
vunne? 

- Eg syns det var vanskeleg å tru 
at det var sant. Men det er 
ende- 
leg gått opp for meg nå. 

 

Solfrid opplyser t ho ikkje har 
fått tiggarbrev.  
 

På vårt spørsmål om ho har vanskar  
med å bruka pengane, svarar Solfrid 

- Det er ikkje problem å finna på 
noko å kjøpa, og det er moro å 
kunna vera i den situasjonen.  

Frå nr. 4 1989 
 

BOKN-PROSJEKTET 
Plukk frå siste kvartalsrapport 

Bygdabladet for 20 år sidan

Veg på Susort 
Dei siste 200 m ut i Frekasundet er nå 
ferdig. Bru over Rv.512 på Susort blir 
starta i juni, og avsluttast i september. 
Frekasundet bru  
Brua er åpen for nyttetrafikk. Asfalt-
dekke vert lagt i vår/sommar.  
Veg over Ognøy 
Vegen er åpen for nyttetrafikk. Det siste 
250 m av strekningen ved A/S Betong sin 
Brakkeleir vert gjort ferdig i slutten av 
1989. 
Ognasundet bru 
Samtlige arbeid er nå konsentrert om 
overbygningen. Det vert støypt opp til 15 
m pr. veke. Brua skal vera ferdig til 
23.12.89. 
Veg over Austre Bokn 
Store deler av veglinja er ferdig plan-
ert. Utlegging av berelag startar i mai, 
og legging av oljegrus i oktober. Tågane-
set bru i krysset mellom Rv. 512 og Fv. 
897 vil på det næraste vera ferdig til 
ferien. 
Tunnel Austre Bokn 
Tunnelen er nå sikra med boltar og sprut-
betong. Det skl monterast ca 100 m sik-
ringskvelv på seinsommaren. Lys vil bli 
montert til hausten. 
Boknasundet bru 
Aker Entreprenør skal byggja ei 8 spenns 
betongbru til 30 mill. kr. Ferdigdato er 
1 oktober 1990. Tilriggingsarbeid for 
brakkeleir, krane m.v. er starta. 
Veg over Vestre Bokn 
Sprengingsarbeid fram til Knarholmen er 
ferdig. Masseflyttingsarbeid pågår på 
denne strekningen. Berelag vert lagt ut 
etter ferien, toppo… i oktober. 
Alvestadkroken bru vert ferdig i løpet av 
mai 1989. Sprengningsarbeid mellom Knar-
holmen og Arsvågen startar mot slutten av 
året. 
Arsvågen ferjeleie og molo 
Planarbeid med oppstillingsplasser og 
kaisystem pågår.  
Framdriftsplan 
Åpninga av strekningen frå Susort til 
Tåganes er avhengig av at A/S Betong 
fylgjer planen. Dei siste 250 m på Ognøy 
ved A/S Betong sin brakkeleir må gjerast 
ferdig etter at dei har rigga NED: Dersom 
alt klaffar, skal det ikkje gå mange da-
gane inn i 1990 før ein kan åpna første 
samanhengande del av ny Rv. 512.  1. Ok-
tober 1990  er foreløpig set som ferdig-
dato for heile prosjektet.  

 
 
 
 

 

Leirgrovvegen 4 
(Gnr 9, bnr 16) er 
overdradd fra Mikal 
Våge til Berta Våge  
 

(03.04.2009) 

Omsetning av eigedomar i Bokn kommune 

Kjelde: Statens kartverk 

Gnr 9, bnr 14 er solgt 
for kr 400.000 fra 
Bokn kommune til 
Bygg og Kaianlegg as 
 

(20.04.2009) 

Leirgrovvegen 7  
(Gnr 9, bnr 70) er 
Overdradd fra Harald 
Bokneberg til Bjørg 
Bokneberg 
 

(03.04.2009) 
 

Overdragelsen omfat-
ter også Gnr 9, bnr 94 

Gnr 11, bnr 285  
er solgt for kr 1.000 
fra Kjell T  
Bryningsland til  
Bjørnar Bryningsland  
 

(12.05.2009) 
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                                                                               Songar & tekstar frå Bokn 

 

I forrige blad presenterte me STEVJESONG - GAMAL MANN av Julius Håland. Denne gong er det klart for Anne 
Tove Øvrebø sin tekst BOKN (NÅR EG DØR). 
 

Denne teksten, som er ein lokal variant av ein amerikansk countrylåt, blei skriven til Bokn kommune sitt 150 års 
jubileum i mars 2000, der m.a. Anne Tove var gjest saman med Hanne Krogh. 
 

Etter den store jubileumsfeiringa var det snakk om å gjera studioopptak av denne songen samt den ferske Tuse-
nårssongen. Dette blei ikkje gjort i kommunal regi, men Hanne Krogh sørga for at Anne Tove fekk gjera sin song 
i eit studio på Hadeland same året. Pete Knutsen står for arrangement og innspilling. 
 

Songen er også lagt ut på internett, og i kjølvatnet av ”Team Hanne” og at Anne Tove er lærar på Bokn skule, 
går fleire av elevane nå rundt med låten på mobiltelefonar og i-pod’ar. Du kan høyra BOKN (NÅR EG DØR) på 
bokn.no                                                                                                                                                                                                                                                                             - redaktøren - 

Seri
e 

Bokn (når eg dør) 
 

Når eg dør e der kanskje ingen himmel 
- Kim vett om di sleppe fiskarjenter inn 
Men e det sånn, la meg komma him te Bokn, 
for Boknafjedle e ner te himlen min 
 

Oslo hadde ikkje go nok sjøluft 
Stavanger blir kje ein gong rekna inn 
Men om eg våkne i mårå snofla neri Vigjå, 
så gjer det ingenting for eg e kommen him 
 

Når eg dør e der kanskje ingen himmel 
- Kim vett om di sleppe fiskarjenter inn 
Men e det sånn, la meg komma him te Bokn, 
for Boknafjedle e ner te himlen min 
 

Eg sko kjørt igjønå tunnellar og kolonner 
for at Rossabø’n sko få meg te å le 
Vel, det varme mær enn solå neri syden,  
for sjelå mi e i Homraparken kor enn eg e 
 

Når eg dør e der kanskje ingen himmel 
- Kim vett om di sleppe fiskarjenter inn 
Men e det sånn, la meg komma him te Bokn, 
for Boknafjedle e ner te himlen min 
Ja, Boknafjedle e ner te himlen min 
 
Anne Tove Øvrebø 

Anne Tove i aksjon 18. mars 2000 

 Lokalt 

Ponnytemming i arbeidsuka 
Av Kari Christensen 
 

Ungdomstrinnet på Bokn skole har 
hatt arbeidsuke i næringslivet 
første uka i juni. 
 

Fra venstre på bildet Amalie Våga 
og Ida Grønnestad valgte å jobbe 
på Krovågen hestesenter på Aust-
re Bokn. De har hatt varierte opp-
gaver, og en del utfordringer. 
 

Å temme små shetlandsponnier 
som skal bli nye rideskoleponnier, 

krever både tålmodighet og en 
god porsjon stahet. 
 

Jentene har gjort en flott innsats 
her i Kro denne uka! 
 
Fra venstre på bildet:  
 
Amalie Våga og Ida Grønnestad 
valgte å jobbe på Krovågen heste-
senter på Austre Bokn.  
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 Lokalt 

Ta naturen i bruk,  
men vis respekt 
 

Av Anne Elisabet Askeland 
 

Ta naturen i bruk, ta ansvar 
for eiga helse og eigen trivsel, 
men syn likevel respekt for 
omgivelsane rundt deg! 
 

Det er svært gledeleg at  
boknarane brukar naturen i 
Bokn og at dei tek ansvar for 
eiga helse og eigen trivsel.  
Arbeidsgruppa Ta naturen i 
bruk har lagt ned mange  
arbeidstimar for å gjere  
naturen lettare tilgjengeleg, bl.
a ved å rydda turstiar. Det 
kjem stadig innspel til korleis 
ein kan vidareføra dette  
arbeidet, både når det gjeld 
vedlikehald av ryddinga, lys-
løyper m.m. 
 

Det er kjekt å sjå at stadig  
fleire skriv navnet sitt i bøkene 
som er lagt ut på Boknafjellet, 
Varafjellet og på Boknahåve. 
Det vert spanande å gjera opp 
status og å få oversikta over 
kor mange som totalt sett har 
tatt turen til eine eller andre 
toppen; i tillegg vert det  
spanande å sjå om det er  

kultur for å ”gå dei 3 toppane!” 
 

Arbeidsgruppa Ta naturen i 
bruk, ynskjer flest mogleg ut 
på tur. Samstundes ynskjer 
gruppa å oppfordre ALLE som 
tek turen, å respektere  
omgivelsane- både dei  
naturgjevne samt dei  
menneskeskapte. 
 

Med dette vil ein henstilla ALLE 
om å stengja grinder etter seg 
der ein møter dei. I denne  

runden gjeld dette heilt spesi-
fikt grindene mellom kyrkja og 
T r o l l s k o g e n 
(Lamparhaugsvegen). Vi ville 
ikkje ynskje å miste husdyr frå 
beite sjølve; det ynskjer vi  
heller ikkje for naboen vår. 
 

God tur!! 
 

På vegne av Ta naturen i bruk, 
 

Anne Elisabet Askeland 

 

Foto: Kjetil Hamre 

 Vedtak frå politiske møte 

 

Formannskapsmøte 24.03.09 
 

029/09: Regional plankoordinator på Haugalandet. 
  

Formannskapet vedtok: 
   

Å slutte seg til ordninga. Kostnader må fordelast etter folke-
talet.  

 
034/09: BEREDSKAPSPLAN FOR BOKN KOMMUNE. 
 

Formannskapet vedtok:  
 

Beredskapsplanen blei samrøystes vedtatt med fylgjande 
merknader og tillegg: 
 

- Rådmannen får fullmakt til fortløpande å oppdatera tele-
fon- og ressurslister. 
- Krisesekretariatet lokaliseres til dei kontora som ligg næ-
rast kriseleiinga. 
- Navn i ressurslister bli, når det er mogleg, skifta ut med 
stilling. 

 

030/09: Musikkskule frå hausten 2009 - orientering 
av seksjonssjef kultur, skule og barnehage. 
  

Formannskapet tok orienteringa til etterretning. 

 

031/09: Tema/ drøfting av NTP 2010 - 2019.  Rogfast. 

Formannskapet vedtok: 

1.Formannskapet ynskjer eit møte med formannskapet i 
Rennesøy kommune for å få informasjon om konsekvensane 
av den høge folketalsutviklinga i kommunen. 
2. Formannskapet vil be om eit møte med vegsjefen for n 
rare informasjon om Rogfast. 
3.Etablering av Rogfast i perioden 2013 – 2019 legges inn 
som ein viktig planforutsetning i det kommande arbeidet 
med rullering av kommuneplanen. 
 

 
036/09: SØKNAD OM KJØP AV KOMMUNEN SIN EIEN-
DOM GNR.11 BNR.179-ALVESTADKROKEN  
 
Formannskapet vedtok:  
 
Formannskapet gir rådmannen fullmakt til å inngå drøftinger 
med Sandve trelast a/s med tanke på salg av gnr.11 bnr.179  
Et eventuelt salg skal være basert på godkjent regulerings-
plan. 
Forslag til avtale skal legges fram for formannskapet til god-
kjenning                                                                                           
                                                              forts. neste side... 
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Formannskapsmøte 24.03.09 
 

037/09: Energi- og klimaplan for Bokn kommune. 
  

Formannskapet sitt vedtak: 
 

1. Arbeidet med ny energi- og klimaplan vert starta opp sna-
rast råd.  
2. Energi- og klimaplan vert utarbeida som ein temaplan.  
3. Arbeidet vert organisert i tråd med saksutgreiinga og gjort 
som eit samarbeidsprosjekt mellom kommunane Sveio, Bokn 
og Etne.  
4. Bokn kommune løyver 100.000 kr til arbeidet.  Utgiftene 
dekkes av avsette tilleggsløyvingar.  
5. Sveio, Bokn og Etne kommune sender felles søknad til 
Enova om midlar til prosjektet 

Forts... 
3.En eventuell lovfesting av kommunenes ansvar for krise-
sentertilbudet gir også muligheter for andre organisasjons-
modeller som det vil være naturlig å vurdere før en tar en-
delig stilling til en framtidig organisasjonsmodell.  
4.Samarbeidskommunene stiller seg positive til å gå inn i 
Krisesenteret for Haugesund og omegn som medlemmer 
samtidig som en vil be om at forslag til nye vedtekter for 
Krisesenteret blir lagt fram til politisk behandling. 

 
Representant frå Bokn: Tore Boe Olsen. 

 

038/09: BYGGING AV MOLO FOR SMÅBÅTHAVN I  

HÅLANDSSJØEN. 

Formannskapet vedtok:  
 

1.          Bokn formannskap stiller seg positive til tilbodet fra    
            Vegsjefen om levering av stein til 
            moloprosjektet i Hålandssjøen. 
 
2.          Næringsgruppa blir styringsgruppe for prosjektet og 

får i oppdrag å utarbeida alternative forslag til ut-
bygging og sal av moloanlegg/båtplass. 

 
3.          Næringsgruppa må i det innleiande arbeidet ta kon-

takt med båtforeningen for å sjekka ut kva rolle dei 
eventuelt kan ha i saka. 

 
038/09: Førespurnad om deltaking i prosjekt om ut-
vikling av ridestiar i Bokn kommune.  
 

Formannskapet vedtok:  
 

Formannskapet løyver kr. 15. 000 til prosjekt for utvikling av 
ridestiar for hest, jf søknad frå Fylkesmannen og grunngje-
vinga i saksutgreiinga. 
 Løyvinga skal dekkast avsatte tilleggsløyvingar. 

 
042/09: Statleg tiltakspakke. 
 

Formannskapet vedtok bruk av statleg tiltakspakke.  

 Vedtak frå politiske møte forts... 

 
041/09: Organisering av Krisesenteret for Haugesund 
og Omegn.  
 

Formannskapet vedtok:  
 

1.Samarbeidskommunene ser den utviklingen det har vært 
når det gjelder krav og forventninger som det i dag stilles til 
krisesentre som profesjonelle organisasjoner - både som ar-
beidsgiver i forhold til egne ansatte, i forhold til kommunene 
som ansvarlige samarbeidspartnere - fra samfunnet og ikke 
minst brukerne når det gjelder krisesentrenes faglig kompe-
tanse. En eventuell lovfesting av krisesentertilbudet vil bare i 
enda større grad synliggjøre dette. 
 

2.Samarbeidskommunene ser likevel ikke at Krisesenteret 
for Haugesund og omegn sitt behov for økt profesjonalise-
ring og kompetanse løses ved å omdanne Krisesenteret for 
Haugesund og omegn til et IKS. I påvente av departemen-
tets behandling av forslag til lovfesting av krisesentertilbudet 
ser en det som naturlig at krisesenteret fortsetter som en 
privat organisasjon og at krisesenterets behov for kompe-
tanse inne juss, økonomi og administrasjon ivaretas gjen-
nom kompetanse i styret og/eller ved en samarbeidsavtale 
med vertskommunen. 
 

 
 

Forts. neste kolonne... 

 

 

 

Formannskapsmøte 05.05.2009. 
 

045/09: Plan for kompetanseutvikling i skulen 2009. 

Formannskapet vedtok:   
 

Kompetanseutviklingsplanen med fylgjande tillegg:  
1.Som ein del av planen må det innarbeidast ein oversikt 
som viser kva reell kompetanse ein har ved Bokn skule i dag 
og kva kompetanse ein har målsetting om å ha. 
 

2.Dei økonomiske konsekvensane ved å byggje opp nødven-
dig, målsatt kompetanse, synliggjerest i forslag til budsjett 
og økonomiplan for 2010 – 2014. 

 
046/09: Plan forkompetanseutvikling i barnehagen 
2009 . 
 

Formannskapet vedtok:  
 

Kompetanseutviklingsplanen med fylgjande tillegg: 
1.Som ein del av planen må det innarbeidast ein oversikt 
som viser kva reell kompetanse ein har ved Bokn barnehage 
i dag og kva kompetanse ein har målsetting om å ha. 
 

2.Dei økonomiske konsekvensane ved å byggje opp nødven-
dig, målsett kompetanse, synliggjerest i forslag til budsjett 
og økonomiplan for 2010 – 2014. 

 

047/09: Innføring av  FEIDE (Felles elektronisk identi-
tet) i Bokn skule . 
 

Formannskapet sitt vedtak:  
 

Formannskapet ber rådmannen starte arbeidet med innfø-
ring av skoleadministrativt system med sikte på å ta i bruk 
Feide i 2010, slik departementet har bedt om. 

 
048/09: Kyrkjebygd kulturhus - opprusting og ombyg-
ging av lokalene til Petra. 
 

Formannskapet sitt vedtak:  
 

Saka sendes tilbake til administrasjonen. Formannskapet 
stiller seg positiv til at ein kan starte med å rive det som skal 
vekk for å kunne lage til eit oppsett over tiltak som skal gje-
rast inkl. kostnadsramme for prosjekt. I tillegg må det be-
skrivast kven som er ansvarleg for gjennomføring av pro-
sjekt. 
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Juni 
05.–07.  Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Vandrartroppstur til 
          Vågholmen 
06. 07.    Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Krinsleir for oppdagarar 
          og stifinnarar på Blikshavn 
08.      Bokn bedehus: Møte – Misjonssambandet kl. 
          19.00 
12.      Bygdekinoen 
14.      Gudsteneste kl 11.00 ute i Loten 
14.      Familiespeiding kl. 15.00 i Ognahabn - arr. Bokn 
          KFUM/KFUK 
16.      Kommunestyremøte 
20.      KM3 i trial, arr. Pluggen motorklubb 
23.      Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Jonsokfeiring på Fyren 
          kl. 18.00 
28.      Gudsteneste kl 11.00 
 

Juli 
11. Sommarmarked i Føresvik 
          Utedans på kaien i Føresvik.  
          Band: Uthuset – arr.         
          Bokn Røde Kors & Bokn Idrettslag 
 

August 
15.     Bokn Båtforening arrangerar ”Ta sjansen” i 
          Humraparken. 
25. Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Oppstart for 

          vandrarane og oppdagarane  
30. Friluftsdag—arrangørar er idrettslaget og  
          speidaren 
30.     Bingo kl. 16:00—arr. Bokn musikkorps 
 

31.     Bibellesing på bedehuset kl. 19.00  
 

September 
1. Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Oppstart for  
          stifinnarane 
06.     NMS  har misjonsfest på bedehuset kl. 19.00   

 
14.     Bibellesing på bedehuset kl. 19.00 
20.     ABR-senteret har møte på bedehuset kl. 19.00 
25. Bedehusbasaren kl. 19.00 
27.     Bingo kl. 16:00—arr. Bokn musikkorps 
28.     Bibellesing på bedehuset kl. 19.00  
 

Oktober 
07.     Den Indre Sjømannsmisjonen 
          har basar på bedehuset kl. 19.00 
12.     Bibellesing på bedehuset kl. 19.00 
15. Kontaktmøte på bedehuset       kl. 18.00 
17.     Auksjon—arr. Bokn musikkorps 
18.     Normisjonen har møte på bedehuset kl. 19.00 
26.     Bibellesing på bedehusetkl. 19.00 
28.     Israelsmisjonen har møte på bedehuset kl. 
19.00 
 

November 
6. ABR-senteret  har basar  på bedehuset kl. 19.00 
6—8.  Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Vandrartroppa 
          fer til Vigdarheim 
09.     Bibellesing på bedehuset kl. 19.30 
13. Kulturkveld på bedehuset kl. 19.00 
15.     Bingo kl. 16:00—arr. Bokn musikkorps 
18.     Samemisjonen har møte på bedehuset kl. 19.00 
22.     NMS  har møte på bedehuset kl. 19.30 
23. Bibellesing på bedehuset kl. 19.30 
29.     Lysmesse med speidarprosesjon i Bokn kyrkje 
 

Desember 
7. Bibellesing på bedehuset kl. 19.30 
8. Speidarane sin grautfest/juleavslutning 
          på skulen kl. 18:00 
13.     Luciafest—arr. Bokn musikkorps          
20.     Juletrefest  på bedehuset kl. 15.00 
           Arr: Sundagsskulen og Speidaren 
28.     Juletrefest (familiefest) på bedehuset kl. 17.00 
           Arr.:Frelsesarmeen og bedehusstyret 
 
 
 
 

Endringar sidan sist/nye arr. blir utheva 
Kulturkalenderen      

Bokn Båtforening  
Ta sjansen  

 

i Humraparken 15. august  

 

Grilling, leikar og konkurranse  
Kanskje kjem kaptein Snabelsand. 

  
Det blir satt opp  

båtskyss til dei som  
ikkje har båt og som  
ynskjer å kome dit 
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Gratulerer! 
 

Magnus G. Alvestad 
 

Me vil gratulera Magnus, den snille skule-
gutten vår med 6 årsdagen 27. mai 
 

Glad i deg. 
 

Klem fra farmor, farfar og tante Irene 
 

Hipp Hipp Hurra for onkelen min,  
Raymond Hognaland, som fyller 10 
år 8 juni. 
 

Gratulerer så masse med dagen din, 
Raymontassen min...:) 
 

Gratulasjoner kommer også fra 
Tone, Christian og Mathias + 

 
Adrian Hesthammer 
 
Vil sende ein hilsen til godgutten vår som 
blir 8 år 8. juni. 
 
Klem fra besten, mormor og  
tante Natalie 

 
Lene Vatnaland 7 år 29. mai 
 
Gratulera med dagen! 
 
Beste hilsen fra mamma og pappa 
 

 
Amalie Nilssen, 11 år 29. mai 
 
Gratulera med dagen! 
 
Klem fra Regine, Sailor, mamma og  
pappa 

 
NÅ er det me så gratulera deg Didrik 
med 18 årsdagen 31. mai. 
 

Håper du får en fin dag, og lappen snart. 
 

STOR klemmm; Rakel, Sophie og  
mamsen 

 

Lene vil gratulere Hermine 
med 7 års dagen 30. mai. 
 

Håpar at du får ein fin dag :) 
 

Klem fra Lene 

Me vil gratulera bestefar Jon Andreas Aksdal  
med 51 årsdagen den 9. juni! 
 

Me e masse glad i den tullitte bestefaren  
våres! :)   

Bursdagsklem fra barnebarnå dine: Jonas, Ole 
Christian og Bjørnar!   

Ps: ungane dine me bedre halvdeler,  
og kånå hilse og! 

 
Me vil gratulera Simen Havikbotn med 
12 års dagen 10. juni. 
 
Klem fra mor, far, Ida, bestemor og  
bestefar 
 

 
Me vil gratulera  
Torbjørn Berge Christiansen med 6 
års-dagen 13. juni. 
 
Stor klem fra Ove, mamma og pappa 
 

 

Arvid og Iren Jøsang 
 

Gratulerer så masse med 
Porselenbryllup 17. juni!! 
 

Helsing frå Odd Øyvind og 
Tove 

 
Aslaug Hognaland, 85 år 24. Juni 
 

Vi ønsker deg alt godt for dagen! Tur til 
Rosendal blir det, foruten feiring i Bokna-
tunvegen med slekt og venner. 
 

Hilsen Aud, Ragna, Ingunn og Per 

Me vil gratulera Silje Eide med 16 års 
dagen 24. juni. 
 
Håper du får ein kjekke dag. Gla i deg:-) 
 
Klem fra mamma, pappa, Renate og 
Annelin 

Malena Hognaland   

Me vil gratulera Malena med 10 
års dagen 24. juni! 
 

Hilsen frå mamma, pappa og 
Torgils 

Me vil gratulera 
Sunniva Jenny Taraldlien med 7 års- 
dagen den 28. Juni! 
 

Håpe du får en fine dag! Masse glad i 
deg! 
 

Stor klem frå mamma, pappa og  
dadda! 

Vi vil gratulere Kristian Nordhus 
med 14 års dagen 26. juni! 

 

Håper du får en fin feiring på ferie i 
Danmark. 

 

Hilsen fra de to- og firbeinte på  
Torland 
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Austreboknaren  
stilte opp i strålande 
solskinn og med ein 
god porsjon godt hu-
mør søndag 21 juni 
for ei festafta.  
 

Grillane sto klare og 
det var mange kokkar i 
sving ut over kvelden, 
både store og små.  
Likevel vart det påfal-
lande lite søl ut av det 
heile. 
 

Det var slått opp eit 
partytelt, men det vart 
det ikkje behov for  
sidan vergudane  
verkeleg sto  
arrangøren bi.  
 

Rundt bord sat dei  
store medan dei små 
raste frå seg på ulike 
vis. Dei minst unge 
kasta hestesko. Treff-
sikkerheta var det vel 
så som så med, men 
dei klarte i alle fall å 
unngå å kasta i salaten 
ved borda. 
 

Dei små leika i fjæra 
og i småsteinen som 
ligg der hav møter 
vatn. Ingen plumpa uti, 
men skoy hadde dei 
det.  
 

Maten smakar ekstra 
godt i slikt godt lag og i 
godværet og godteriet 
som vart delt ut til dei 
små hadde dei sjølv-
sagt plass til i dessert-
magen sin. 
 
 
 

Sthansbål vart og tent 
og då vart det faktisk 
litt action å spore.  
 

Bålet tok litt av og  
brakjen i nærleiken 
byrja å ryka  
faretruande.  
 

Det frivillige brannve-
senet fekk ei ny betyd-
ning. Dei små sprong 
med bøtter og spann til 
dei vaksne som samla 
opp og fekk tatt hand 
om faren.  
 

Det heile var nok meir 
morosamt enn alvorleg 
og panikken held seg 
langt borte. 
 
 

Ei vellukka feiring var 
det. Bygdabladets ut-
skremte hadde ei flott 
stund og det er eg sik-
ker på at alle som møt-
te opp hadde og. 

Førsankthansfeiring i likvik 
Kjetil Hamre 

Kokkane diskuterer den perfekte grilla pølsa. 

Boknarane oppdagar ein ny kulinarisk delikatesse. 

Bålet tek av. 

Austre Bokn sitt frivillige brannvesen. 
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Nok eit år var det feiring av 
sola som snur til mørkere tider 
og kampen mot dragar og de-
monar på nærmiljøanlegget på 
Vestre Bokn. 
 

 
 
 
 

Speidaren samla stort og smått og 
gjennomførte ei strålande stund. 
Her var drøs for vaksne og leikar 
for borna. Grillar store nok til å 
grille ein okse på om ønskeleg og 
godt ver hadde dei og ordna. 
 
 
 

Dette er ei stund som mange ser 
fram til heile året og  
gjengangarane er sjølvsagt 
mange. Det gjer då ingenting så 
lenge smilet er på plass og kosen 
står i høgsetet. Det gjer bare at 
nye fjes livnar i lundar. 
 
 
 
 

 

I år som før var det nok taubana 
som var gjevast for mange, men 
også kongespel og sjøkant fenga 
borna.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Det vart og selt kakao kokt på bål 
utan at underteikna forlangte ein 
gratis kontrollskvett utskremt for 
den frie pressa.  
 
 

 
 
 
 
 

Mange hadde kakaobart og det var 
vel bevis nok på at denne var vel 
drikkande. 
 
 
 
 
 
 
 

Bålet vart tent og det varma så 
mykje at sjølve smågrusen vart 
rødglødande.  
Heldigvis viste små og store bål-
vett og held seg unna den verste 
varmen. 
 
 
 
 
 
 

Alltid beredt stHansfeiring 

 

Kjetil Hamre 

Dei spelar “Slå kongen”, men jammen er 
der ein del prinsesser også. 

Kua er melka og gav 30 liter til  
kakaolaging. 

Kitla godt i magen. St.Hans-stemning ved “Boknacabana” 

Borna leikar i strandkanten. 
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DAG AKTIVITET  KL. ANSVARLEG 

Mån 

Danseskule 
Barnetrimmen        
Fotball G10/11  
Bokn musikkorps 

15.00 - 16.30 
16.45 - 17.45  
18.00 - 19.30 
20.00 - 22.00 

Wendy Riber 
C. B. Knutsen 
Cliff Olaussen 
J. Havikbotn 

Tys Danseskule 
Friskis & Svettis 

14.15 - 18.00 
19.30 - 20.30 

Wendy Riber 
Anette Våga 

Ons 
Danseskule 
Fotball G9 
Fotball J12/J13 

13.15 - 16.45 
17.00 - 18.15 
18.15 - 19.30 

Wendy Riber 
Roger Jøsang 
Louis Medhaug 

Tor Volleyball, ungdom 
Volleyball, vaksne 

19.00 - 20.00 
20.00 - 22.00 

Rita Bokneberg 
Rita Bokneberg 

Gymsal, kveld  

 Næringsliv                                                                                                               Kunngjering/aktivitetar 

 

 
 

Sommertid er ferietid 
 

Salongen holder stengt f.o.m.  
17. juli til 11. august. 

 

GOD SOMMER! 
 

Anita 

FRISØRROMMET PÅ BOKNATUN 

 

Sommerferie på Hårsmia hele juli  
og første uka i august. 

 

Starter opp mandag 10. august. 
 

God sommer! 
Hilsen Mona 

HÅRSMIA 

 

 
 

Dagsenteret tar ferie fra 
  

18 juni til 20 august. 
 

Mvh Mariann Skjelde 
 

 
 
 

 

 Lokalt  

Sommaravslutning på Petra Fritidsklubb! 

I år velde vi å avslutta med ein minikonsert! Vi var så heldi-
ge å få gruppa ”Ford Rekord” til Bokn!  
 

Gruppa spelte eit lite knippe av eigenkomponerte  
låtar, ein av publikum lura på om dei sko gi ut cd!  
 

Vokalisten… skapa god stemning med å vitse med publikum, 
og på slutten vart det jaggu litt synging med av nokre  

p u b l i k u m a r a r . 
Treng eg sei at eg 
var ein bland dei…? 
 

Wendy Riber og  
sonen Glen, hadde 
baka to nydelege 
kaker til avslut-
ninga! Tusen takk 
til dei, kakene sma-
ka fortreffeleg, og berre sjå utforminga!  
Fantastisk! 
 

Det vart ei kjekke avslutning, god stemning, mykje mat og 
snop! Me det vil eg ynskje alle ungdommar og foreldra deira 
ein fantastiske sommar. Takkar samtidig for godt samarbeid, 
velvilje og positiv innstilling hjå ungdom, foreldre og Bokn 
kommune, Petra fritidsklubb består grunna dykk! 
 
Elisabet Taraldlien 
Barne og ungdomsarbeidar 

Gruppa ”FordRekord” Frå v:  
Lars Eirik Støle (piano/orgel), Øyvind Børgsen (trommer), 
Ole Jørn Borum (bass/vokal) 
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 Kommunal informasjon                                                                                                               

Er du pensjonist/uføretrygda 
og treng skyss til å komma 
deg frå ein stad til ein  
annan? - t.d. til lege, ulike til-
stelningar, handla på  
butikken m.m. 
 

Nokre pensjonistar ønsker å 
vera tilgjengelege som sjå-
førar, og desse har ei vakt-
ordning og ein mobiltlf. til 
disposisjon. 

 
 

 
 

For å avtala tid, ring dette 
nr. - helst dagen før eller 
lengre tid på førehand. 
 

Dei som brukar tenesta  
betaler til sjåføren -  
 

Kr. 3,- pr. km + kr. 
0,50,- pr. km for kvar 
ekstra passasjer.  
Minstepris kr. 100,- 

 

 

94 14 47 35 

VENNEKJØRING 

Kyrkjelydspedagog – 
20% stilling 
 

Som ein del av Hauge-
sund prosti har Bokn 
sokneråd fått tildelt 

prosjektmidler til trusopplæring. 
Målet er å nå alle døypte i alderen 
0-18 år med eit årlig tiltak for 
kvart alderstrinn. 
 

Vi søkjer: 

Kyrkjelydspedagog –  
20% stilling 

Arbeidsoppgåvene vil bestå i å 
legge til rette for og gjennomføre 
dei tiltaka som ligg i trusopplæ-
ringsplanen for Bokn sokneråd, då 
særleg med vekt på alderstrinna 4 
til 15 år. 
 

Vi søkjer ein person som trives 
med å jobbe med barn og unge og 
har relevant utdanning for eksem-
pel innan pedagogikk, kristendom 
eller teologi. 
 

Ein kan pårekne eit visst samar-

beid med andre sokn i Haugesund 
prosti. 
Den tilsette må vera medlem av 
den norske kyrkja. 
 

Nærare opplysningar hjå kyrkje-
verja tlf. 52 75 25 47 eller  
mob 934 15 440. 
 

Skriftleg søknad med CV, referan-
ser og attester vert å senda til: 
 
 

Bokn Sokneråd, Postboks 18, 
5561 Bokn, innan 26.7.2009. 

 Stillingsannonse                                                                                                         

Informasjon vedrørende bruks-
areal i 2. etasje på naust 
 

I følge veilederen ”Grad av utnytting” (veileder til tek-
nisk forskrift, TEK, 2007) utgitt av Miljøvern- 
departementet og Kommunal- og regional- 
departementet i regi av Statens bygningstekniske etat 
(BE), er det sagt følgende når det gjelder måleverdig-
het: 
 
Måleverdig gulvplan på loft med taksperrer 
Takkonstruksjonen består av taksperrer som er opplag-
ret på yttervegger. I tillegg kan taksperrene være opp-
lagret på en drager i mønet. Hvordan måleverdig areal 
på loft med taksperrer måles er vist på figur  
3-4 (se veilederen side 52).  
 
På loft med knevegg eller hanebjelke som ikke inngår i 
takkonstruksjonens statiske system, regnes målbart 
areal for den delen av loftet som har høyde over gulv 
1,9 m eller mer i minst 0,6 bredde og 0,6 m utenfor 
høyden på 1,9 m uten å ta hensyn til knevegg og  
hanabjelke, se figur 3-4 (se veilederen side 52). 
 
Ved måling av fri høyde over gulv skal man se bort i fra 
midlertidig eller uekte himling og gulv. Det er den per-
manente utnyttbare situasjonen innenfor bærende 
konstruksjoner som skal legges til grunn. 
 
For mer utfyllende informasjon, les hele veilederen på 
følgende link: http://www.be.no/PDFs/T-1459.pdf 
 
Til nå har kommunen hatt en praksis hvor en har godtatt 
tegninger med hanebjelker, uten å be om  
dokumentasjon på at hanebjelken har en funksjon. 
Denne praksisen blir nå endret, og det vil for etter- 
tiden innebære at en vil be om dokumentasjon på at en 
hanabjelke har en funksjon.  
 
Dersom dokumentasjon ikke kan fremlegges, vil  
høyden regnes opp til takkonstruksjonen. Dette vil i  
enkelte tilfeller medføre økt måleverdig areal i loftseta-
sje. Bruksareal er i en del tilfeller vesentlig i forhold til at 
kommunen har en begrensning på  
størrelser på enkelte bygg (naust, fritidsboliger) og i for-
hold til om en søknad kan behandles som melding eller 
full søknad med ansvarsretter. 
 
 
Evt. spørsmål kan rettes til Unni W W Høivik, tlf. 
52 75 25 06 

Informasjon fra byggesaksbehandle-
ren angående ferieavvikling 
 
Ferien nærmer seg og byggesaksbehandleren jobber for harde 
livet for å bli ajour til ferien. Ettersom det kun er en byggsaks-
behandler i Bokn, vil det være veldig stille de ukene byggsake-
behandleren tar ferie. Ber om en forståelse for at saksbehand-
lingen kan ta noe lengre tid i sommermånedene. 
 
For dere som ønsker kontakt med meg, ber jeg om at dere en-
ten ringer eller sender en mail på forhånd, eller gir beskjed til 
servicetorget, så ringer jeg dere opp og avtaler tid for et evt 
møte. Da vil jeg kunne stille mer forberedt, og dere slipper 
frustrasjonen over at jeg ikke er tilstede. 
 
 
 
 
 
 

Unni W W Høivik 
Jobb: 52 75 25 06 
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På tilbud
T il grillen osv .

1 0  k g  f la s k er  k o m p o si t t       k r . 1 99 ,-
1 0  k g   s t å l f la s k er

k r . 1 9 9,-
T ilbudsperiode: 1 5.6.  til 31 .8. 2009
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 Kommunal informasjon                                                                                                               

Unngå giftig oppussing 
 

Av Dag-Helge Rønnevik 
 

Sommeren er tid for oppussing av 
hus, hage, båt og bil. Mange av 
produktene vi bruker kan være 
giftige hvis de brukes på feil måte. 
 

Heldigvis kan man med enkle grep 
forebygge ulykker. Henvendelsene 
til Giftinformasjonen gjenspeiler 
ofte årstiden. Hver vår og sommer 
kommer det mange spørsmål om 
ulike produkter og kjemikalier. 
Petroleumsprodukter kan gi alvor-
lig lungeskade. 
 

- De fleste produktene vi bruker til 
rengjøring og oppussing er helt 
ufarlige hvis vi bruker dem på rik-
tig måte. Noen kan likevel være 
skadelige eller giftige hvis for ek-
sempel barn får i seg noe de ikke 
skulle, sier Lise G Ringstad, rådgi-
ver på Giftinformasjonen. 
 

Eksempler på produkter som 
mange har hjemme og som kan 
være farlige å få i - eller på seg er 
terrasserens, båtrens, felgrens, 

bremsevæske, planter, ugressmid-
del og whitespirit. 
 

Enkelt å forebygge 
Det er enkle grep som skal til for å 
forebygge skader og forgiftninger. 
 

- Det viktigste er å sørge for at 
produkter og kjemikalier oppbeva-
res utilgjengelig for barn, for ek-
sempel i låste skap. Flaskene har 
ofte barnesikring, men mange 
barn klarer å åpne dem likevel, 
sier Ringstad. 
 

Følg bruksanvisningen til produk-
tet og bruk beskyttelsesutstyr om 
nødvendig. Skru alltid korken godt 
på etter bruk. Det er også viktig å 
ikke helle produktene over på an-
nen emballasje enn originalembal-
lasjen, for eksempel på brus- eller 
saftflasker. 
 

- Brusflasker er ofte ekstra fristen-
de for barn, og den som skal bru-
ke produktet senere kan heller 
ikke se eventuelle advarselsmer-
kinger hvis originalemballasjen er 
fjernet, sier Ringstad. 
 

Hvis uhellet er ute 
Hvis ulykken likevel er ute, og 
noen har man spist eller drukket 
noe som kan være giftig, skal man 
som hovedregel gi vedkommende 
noe å drikke. Skyll godt ved søl på 
hud eller sprut i øyet. Kontakt 
Giftinformasjonen - 22 59 13 00 - 
for vurdering og råd om videre 
oppfølging. 
 

Ved alvorlige, akutte symptomer 
ring 113 (medisinsk nødhjelp) el-
ler Bokn legevakt 52 74 85 22. 
 
 

 
Petroleumsprodukter kan gi alvorlig 
lungeskade. 

Vatn til Ognøy 
 

Av Kyrre Lindanger 
 

I januar løyde formannskapet  
midler til forlenging av kommunal 
vassleidning til Ognøy. Måndag 
25.05.09 strøymde dei fyrste  
dråpane med vatn frå Torland ut i 
strandkanten på Ognøy. 
 

Prosjektet med å føre kommunalt 
vatn til Ognøy har pågått dei to 
siste månadene. Bokn kommune 
har hatt ansvaret for å forlenga 
hovudleidninga frå Nydalen på 
Austre Bokn via ein 2” sjøleidning 
over Ognasundet til eit punkt i 
strandlinja på Ognøy, om lag 200 
meter sør for avkjøringa til Ognøy. 
Prosjektet har ei kostnadsramme 
på 480.000 kroner. 
 

Harry Wiik Waage frå Hervik Rør 
opnar krana for det fyrste kommu-
nale vatnet til Ognøy. T.v. Eva Moi 
Eikje. I gummibåt Danny Helge-
land og Ove Hettervik frå Hervik 
Rør. 
 

Harry Wiik Waage frå Hervik Rør 
opnar krana for det fyrste kommu-
nale vatnet til Ognøy. T.v. Eva Moi 
Eikje. I gummibåt Danny Helge-
land og Ove Hettervik frå Hervik 
Rør. 
 

Måndag 25.05.09 blei sjølve sjø-

leidninga strekt over Ognasundet, 
påsett lodd og søkt til botn. Ogna-
sundet blei stengt for all båttrafikk 
då dette arbeidet pågjekk. Hervik 
Rør AS hadde ansvaret for legging 
av sjørøyret og stilte med tre 
mann til jobben samt mannskap 
frå seksjon teknisk i Bokn kommu-
ne. 
 

I tillegg bistod Erik Eikje med 
”OgnøySjefen” til tauing og posi-
sjonering av den om lag 800  
meter lange leidninga. 
 

Førebuinga til senking av sjø- 
leininga begynte tidleg om morgo-
nen. I 16-tida blei Kvitsøy trafikk-

sentral varsla og 
Ognasundet stengt 
for båttrafikk. Klok-
ka 1822 kunne av-
delingsleiar Harry 
Wiik Waage i Hervik 
Rør opna krana og 
ibuarane på Ognøy 
kunne konstantera 
at dei var tilknytt 
det kommunale 
vassverket. 
 

Noko arbeid står 
framleis att før Og-
nøybuen får vatn i 
krana. Ny kum skal 
monterast i strand-

kanten på Ognøy.  Sjøleidninga 
kjem til land på Ognøy. 
 

Leidninga skal trekkast gjennom 
eksisterande stikkrenne under E39 
og førast fram til abonnent inne på 
Ognøy, og ny pumpestasjon skal 
byggast i Nydalen på Austre Bokn. 
 

Førebels er det berre eìn abonnent 
som er knytt til vassleidningsnet-
tet på Ognøy, men anlegget er di-
mensjonert for gardsdrifta på øya 
og ei eventuell, framtidig utbyg-
ging.   
 

Ognøybuen møtte opp på merke-
dagen. 
 

Harry Wiik Waage frå Hervik Rør opnar krana for det fyrs-
te kommunale vatnet til Ognøy. T.v. Eva Moi Eikje. I gum-
mibåt Danny Helgeland og Ove Hettervik frå Hervik Rør. 



sms-varsling

 Bli varslet på mobilen når 
noe skjer på kontoen din.

Nå kan du enkelt sette opp 
SMS-varsling i nettbanken.

www.sr-bank.no

Bank. Forsikring. Og deg.
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 Kommunale telefonnumre og e-post-adresser                                             LEGEVAKTEN: 52 74 85 22 

Funksjon Namn Tlf . E-post 

Ordførar Kyrre Lindanger  52 75 25 03 - 91 67 17 26  kyrre.lindanger@bokn.kommune.no 

Rådmann Jan Erik Nygaard 52 75 25 01 - 98 22 15 01 jan.erik.nygaard@bokn.kommune.no 

Økonomi    

Økonomisjef Solrunn Alvestad 52 75 25 02 - 98 22 15 02 solrunn.alvestad@bokn.kommune.no 

Rekneskapsansvarleg  Norunn Jordbrekk 52 75 25 07 norunn.jordbrekk@bokn.kommune.no 

Skatteoppkrevjar Lindy Haram 52 75 25 09 lindy.haram@bokn.kommune.no 

IT    

IT-konsulent Ture Kristiansen 52 75 25 20 - 99 09 53 14 ture.kristiansen@bokn.kommune.no 

Servicetorg    

Servicetorgleiar Gro Sørensen 52 75 25 10 - 98 22 15 00 gro.sorensen@bokn.kommune.no 

Førstesekretær Annette Bokneberg 52 75 25 11 annette.bokneberg@bokn.kommune.no 

Helse, sosial, barnevern    

Seksjonssjef  Tore Bøe Olsen  52 75 25 34 - 98 22 15 03 tore.boe.olsen@bokn.kommune.no 

Barnevernleiar Tore Bøe Olsen  52 75 25 34 - 98 22 15 03 tore.boe.olsen@bokn.kommune.no 

Sjukestova  52 75 25 30  

Legekontor  52 75 25 40  

Kommunelege Dag-Helge Rønnevik 52 75 25 40 dag.helge.ronnevik@bokn.kommune.no 

Sosialsjef Reidar Alvestad 52 75 25 04 - 98 22 15 04 reidar.alvestad@bokn.kommune.no 

Psykiatrisk sjukepleiar Miriam Berland 52 75 25 36 - 40 41 05 70 miriam.berland@bokn.kommune.no 

Psykiatrisk sjukepleiar Grethe E. Heimvik 52 75 25 36 - 40 41 05 70 grethe.e.heimvik@bokn.kommune.no 

Helsesøster Henriette S. Lindanger  52 75 25 43 - 46 93 69 65 henriette.lindanger@bokn.kommune.no 

Kultur, skule, barnehage    

Seksjonssjef Dag Halvorsen 52 75 25 50 - 90 72 80 92 dag.halvorsen@bokn.kommune.no 

Rektor Ingjerd Ellingsen 52 75 25 51 - 98 22 15 11 ingjerd.ellingsen@bokn.kommune.no 

Skulekontor Annette Bokneberg 52 75 25 69 annette.bokneberg@bokn.kommune.no 

Kultursjef Jardar Havikbotn 52 75 25 08 - 98 22 15 08 jardar.havikbotn@bokn.kommune.no 

Barnehagestyrar Tone Børgesen 52 75 25 70 tone.borgesen@bokn.kommune.no 

Biblioteksjef Linda Ognøy 52 75 25 45 linda.ognoy@bokn.kommune.no 

Barne– og ungdomsarbeidar Elisabet Taraldlien 52 75 25 61 - 40 41 65 15 elisabet.taraldlien@bokn.kommune.no 

Teknisk    

Seksjonssjef Hans Faye 52 75 25 05 - 98 22 15 05 hans.faye@bokn.kommune.no 

Kommuneingeniør  Unni Høivik 52 75 25 06 - 98 22 15 14 unni.hoivik@bokn.kommune.no 

    

Post til Bokn kommune   post@bokn.kommune.no 

Post til Bygdabladet for Bokn   post@bygdabladet.no 
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 Div. tenester på Boknatun                                                                                                                          

BOKN LEGEKONTOR 
 

Hver tirsdag og fredag samt  
torsdager i partallsuker. 
Åpningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 
Ved behov for øyeblikkelig hjelp: Bokn 
Legevakt:  
52 74 85 22 (hele døgnet). 
Dr Rønnevik er på Bokn hver dag og kan ta 
imot øyeblikkelig hjelp dersom behov. 
Ved livstruende tilstand: 113. 
 
Timebestilling på internett eller SMS. 
Se www.bokn.no for mer info. 
 
Listen fylles opp, men det er fortsatt ledig 
kapasitet! 
 
Dag-Helge Rønnevik - lege 

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
mandag i oddetallsuker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på tlf. 40 
41 12 61  
Timebestilling: Ta kontakt på helsestasjo-
nen! 
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
onsdagar og fredager kl. 8-15.30 -  
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil 
46 93 69 65 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag og enkelte mandagar. 
 

   52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

BOKN FOTTERAPI 
 

Kvar tysdag og fredag kl. 08.30 - 15.00  
ved fysioterapirommet. 
 

Enkelte laurdagar etter avtale. 
 

Ver venleg å bruke tilhøyrande inngang. 
 

For timebestilling  
tlf. 52 74 84 79/99 70 74 28 
 

Direkte nr.: 52 75 25 33  
 

HEIMESIDE: 
http://sites.google.com/site/
boknfotterapi/ 
 
Rita Bokneberg - fotterapeut 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar torsdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
                                                    

Mariann Skjelde - aktivitør  

LANDBRUKSKONTORET 
 

Kvar torsdag kontordag på Boknatun  
kl. 9.00 – 12.00. 
 

Direktenr. 52 75 25 13 
 

Avtale etter kl. 12.00 må gjerast særskilt. 
 

Kan treffast på rådhuset i Tysvær andre  
vekedagar, tlf. 52 75 71 75 
 

Bjørn Bruaset - jordbrukssjef 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.  9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 

Div. tenester på Boknatun                                                                                                        

Kundesenteret: tlf. 815 81 000 

SERVICETORGET         
 
Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30– 15.00 
 
Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 
- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler  
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, boknaspennå, krus,    
   m.m. 
- kopiering 
 
Direkte nr.: 52 75 25 10 - 52 75 25 11 
            
E-post: post@bokn.kommune.no 

BOKN TANNKLINIKK  
 
Kvar måndag kl. 08-15, førebels fram 
til august.  
 
Tannklinikken opnar igjen etter ferien 
20. august 
 
Tlf. 52 75 25 80  
 
 

 Næringsliv                                          

Utleige av minigraver  
2500 kg 
 

Pris pr. dag      kr.    800,- + moms. 
Pris pr. veke     kr. 4.000,- + moms. 
Pris pr. dag      kr.    100,- + moms  
for leige av vridbar pusseskuffe. 
 

 

Kontaktpersoner: 
John Magne Lie -  909 24 964   
Kjell Frode Lie   - 907 83 797                                  
 

 

 
 

T-skjorter til salgs på 
Laurdagscafeen 

 (laurdagar 11-15) 
 

9.klasse 

Åpningstider Bokn Legekontor  
sommeren 2009 

 

Grunnet ferieavvikling har Bokn Legekontor 
stengt 29. juni til 19. juli. Første legedag 
etter ferien blir tirsdag 21. juli. 
 

Du forholder deg slik dersom du har behov 
for legehjelp på dagtid i denne perioden: 
 

1) Resepter og andre ”småting”: Få time 
hos dr Rønnevik før eller etter han drar på 
ferie. Tlf 52 75 25 40. 
2) Dersom du allikevel trenger legetime i 
denne perioden: Bestill time hos Rønneviks 
vikar, dr Egenberg i Aksdal. Tlf 52 75 88 00 
(telefontid 08-11 og 13-15). 
3) Trenger hjelp akutt: Ring Bokn legevakt 
tlf 52 74 85 22. 
4) Behov for øyeblikkelig hjelp: 113. 
 

• Minner om at det er den interkommunale 
legevakten i Aksdal som har ansvaret for 
Bokn fra kl 1530 til 0800. 
• Husk at du nå kan bestille time på Bokn 
Legekontor både på internett www.bokn.no 
og via mobiltelefonen din (SMS). Start mel-
dingen med BOKN, skriv så ditt navn, fød-
selsdato og hva det gjelder. Send melding-
en til 2097.  
• Eksempel bestilling SMS: BOKN Ola Han-
sen 04.05.90 trenger time for helsesjekk, 
gjerne en onsdag. 
 

Hilsen oss på Bokn Legekontor 



 

Hva driver du med? 

 

Hva er det som skjer? 
Du skal ikke være her 

Beitet er for oss med ull 
Polyesterjakke er bare tull 

 

Hva driver du med? 
Jeg må bare se 

På dette rare dyr 
Som lager slikt styr 

 
Tekst: Kjetil Hamre 
Foto: Ina V. Tangen 

A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN


